החמ"ן השלילי יש בו כדי להצדיק את עמדת משטרת ישראל שהמליצה על שלא לאשר לעותר חופשה.

דחיית על מורה אני כן ועל סבירה הינה מסוכנות, כשקבעה המקצועי הגורם המלצת על המחליט הגורם הסתמכות
העתירה.

ניתנה היום, ה' ניסן תשע"ח, 21 מרץ 2018, בהעדר
הצדדים.